
UCHWAŁA NR XLVIII/311/2022 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 20 maja 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki                               

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 

ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 ze zm.), Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX/253/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 września 2021 r.                              

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w transzach na lata 2022 – 2023 w wysokości 

4.730.091 złotych (słownie: cztery miliony siedemset trzydzieści tysięcy dziewięćdziesiąt jeden 

złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Warszawie                            

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją 

inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza Kościuszki i Batalionów 

Chłopskich w Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku Wiśniew – 

Wiśniew-Kolonia”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Pomimo uzyskania pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty pożyczki postanawia                             

się uchylić uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej  na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu na realizację zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej w ulicy 

Tadeusza Kościuszki i Batalionów Chłopskich w Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew – Wiśniew-Kolonia”, gdyż umowa o pożyczkę z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie nie została podpisana. 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 


